
 
CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA 

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª Região 

 

Av. Protásio Alves 2854 / 301 – Fone: (51) 3334.6799 – Cep 90410-006 – Porto Alegre/RS 

www.crprs.org.br 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 001/2022  
10 de janeiro de 2022. 

 
 

 
 A Presidenta do Conselho Regional de Psicologia – 7ª Região, no uso de 
suas atribuições legais e regimentais.  
 
 

Resolve: 
 

1. Revogar a Portaria CRP nº 051/2019. 
 

2. Instaurar a Subcomissão Técnica, responsável pelo julgamento da 
Concorrência nº 0002/2021 – Contratação de Agência de Publicidade, 
nomeando os seguintes nomes para sua composição de membros, 
tendo em vista o edital de Chamamento Público nº 0003/2021. 

 
Integrantes titulares: 

 
Maria Helena Castro de Oliveira 
Cintia da Silva Carvalho 
Aline Ramos Victorino 
 

Publicitária 
Coordenadora de Comunicação 
Assessora de Comunicação 

Integrantes suplentes: 
 

Nadia Miola 
Belisa Zoehler Giorgis 

 
Relações Públicas 
Relações Públicas 

 
Esta portaria entra em vigor na data de hoje e revogam-se às disposições em 

contrário.  
 
 

Porto Alegre/RS, 10 de janeiro de 2022. 
 

 

                                                     
Ana Luiza de Souza Castro 

Conselheira Presidenta 
Conselho Regional de Psicologia do Rio Grande do Sul 


